
Id: D1B3BE1F-94AF-4AF9-B26A-F98299B1ED86. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 187/2023 

WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej zarządzeniem nr 137/2023 z dnia 

3 października 2023 r. do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn.: „Świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Gminy Wejherowo oraz Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej" 

Na podstawie art. 53 ust. 2, ust. 3, art. 55 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) oraz art. 31, art. 33 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Treść § 1 zarządzenia nr 137/2023 z dnia 3 października 2023 r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.)  na zadanie: „Świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla 

Gminy Wejherowo oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej", otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na zadanie: „Świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Gminy Wejherowo oraz Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w następującym składzie: 

1) Magdalena Wedelstedt -   Przewodnicząca komisji; 

2) Dorota Gessler  -   Z-ca przewodniczącej komisji; 

3) Anna Ojowska-Rosa -   Sekretarz komisji; 

4) Henryk Pranschke              -   Członek komisji". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 

 

Przemysław Kiedrowski 

 


